
夕暮れ時、若葉駅に

て国政報告！ 

坂本ゆうのすけ プロフィール  県立松山高等学校・日本大学

文理学部卒、東松山市長（4期16年）、日本スポーツ少年団本

部長、全日本スキー連盟副会長、埼玉県体育協会名誉会長、

東松山市体育協会会長、武蔵丘短期大学客員教授 

ミニグループや友人同士での国会

見学も大歓迎です。ぜひ事務所ま

でお気軽にお問い合わせください。 

   後援会員も募集中！ 

― 発行 ： 大空会― 

 皆様の日頃からのご支援やご指導おかげで、地元の坂戸市や鶴ヶ島市での私の

活動に対するご支持・ご理解も着実に浸透していることを実感しております。  

 この夏の期間は地元のイベントに参加させていただき、ご意見やお考えをじっ

くりお伺いすることができました。また、日頃から行っている駅や街頭からの政

策の訴えも、多くの皆様に聞いていただきたく、様々な場所で行ってまいりまし

た。多くの皆様から様々なご意見をいただきましたが、その中でも景気や消費増

税、子育て、年金などといった私たちの日々の生活に直接係わる課題についての

ご意見が多く、政府与党の政策に対する不満が高まりつつあることを感じており

ます。 

 また、我々日本維新の会は結いの党と合流し「維新の党」を結成いたしました。 

来る秋の臨時国会では、皆様のご意見を伺いながら、政府与党の政策の問題点を

しっかりと質してまいります！ 

                  衆議院議員 坂本 祐之輔 

坂戸市、鶴ヶ島市、国会バスツアーを開催いたしまた！ 

国会議事堂前にてグループごとに写真撮影。多くの皆様にお越しいた

だきました。 

▲
 

「維新の党」を結成。 

▲ 

▲ 

坂戸駅にて景気・経済対

策、子育てについて訴え

る坂本代議士！ 

▲ 

坂戸市・鶴ヶ島市 国会見学 

坂戸市・鶴ヶ島市 街頭演説 

国会議事堂では本会議場や御休所、

中央広間などを秘書の説明を聞き

ながら、ゆっくり見学していただきま

した。 

▲
 

9 


